
Załącznik nr 3 

 

Uchwała nr 66/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie opinii z rocznego sprawozdania efektów działalności naukowej  

Instytutu Nauk Prawnych UKSW w roku 2022 r. 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1e w związku z § 46 ust. 1 pkt 1 lit. h i § 93 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje:  

§ 1  

 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje roczne sprawozdanie z efektów 

działalności naukowej Instytutu Nauk Prawnych UKSW w roku 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


